



PLU.4001.195.2023.EB  
Sygn. 236789

Gdańsk, dnia 28 listopada 2023 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Remediacja terenu Szańca Zachodniego w ramach projektu pn.: Remediacja terenu Szańca Zachodniego w Gdańsku w Nowym Porcie.**

Sygn. zam. 140/BZP-U.510.132/2023/MS.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnień treści SWZ:

### Pytanie nr 9

Proszę o potwierdzenie, że litera d) punktu 4.16 dotyczy ewentualnie zebranej wody opadowej w wykopie. Przedmiot zamówienia nie przewiduje realizacji prac poniżej zwierciadła wody gruntowej.

### Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający potwierdza, iż nie przewiduje realizacji prac poniżej zwierciadła wody gruntowej, natomiast ze względu na bliskość przedmiotowej inwestycji do rzeki Martwej Wisły poziom zwierciadła wody gruntowej jest zmienny. Przy wysokim poziomie wody gruntowej w wykopie, w trakcie prac związanych ze szczyrpywaniem produktu ropopochodnego zalegającego na wodzie, może wystąpić konieczność uwzględnienia odpompowania oraz utylizacji wody.

### Pytanie nr 10

Proszę o wskazanie ilości złomu przewidzianych do zagospodarowania w związku z prowadzonymi pracami remediacyjnymi.

### Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający informuje, że przedmiotowy teren, jest terenem po byłej bazie paliw, związku z tym istnieje możliwość natrafienia na pozostałości infrastruktury podziemnej np. rurociągu. Zamawiający w chwili obecnej nie jest w stanie podać szacunkowych ilości.

### Pytanie nr 11

Czy podczas realizacji poprzedniego etapu w rejonie obszaru IV natrafiono na wspomniane odpady stałe w postaci podkładów kolejowych w rejonie obszaru IV.

### Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający informuje, że nie natrafiono na odpady stałe w postaci podkładów kolejowych.



#### **Pytanie nr 12**

Proszę o potwierdzenie, że wykop z wolnym produktem w rejonie sekcji IX wskazanej na załączniku nr 2 decyzji nie podlega remediacji w ramach niniejszego zadania, a zagospodarowanie wolnego produktu dotyczyć będzie jedynie rejonu obszaru IV na powierzchni ok. 2020m<sup>2</sup>.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 12**

Zamawiający potwierdza.

#### **Pytanie nr 13**

Proszę o udostępnienie następujących dokumentacji: "Dokumentacja częściowa powykonawcza z prac remediacyjnych wykonanych na terenie Szańca Zachodniego w Gdańsku Nowym Porcie", Hydrogeotechnika Kielce, styczeń 2023r. "Wyniki badań dodatkowych przeprowadzonych w ramach etapu piątego dla potrzeb oceny stopnia zanieczyszczenia środowiska gruntowo-wodnego na terenie Szańca Zachodniego w Gdańsku Nowym Porcie". Hydrogeotechnika Kielce, luty 2023 r.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 13**

Zamawiający informuje, że wskazane w pytaniu dokumenty zostały udostępnione wraz z odpowiedzią na pytanie nr 3.

#### **Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający ma pozwolenie na zrzut wody pochodzącej z odwodnienia wykopów?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 14**

Zamawiający informuje, że nie posiada pozwolenia na zrzut wody pochodzącej z odwodnienia wykopów.